提　案　見　積　書
１　委託業務名　　小千谷市防災公園（スポーツコミュニティプレイス）施設管理業務委託
２　業務執行場所　　小千谷市防災公園（小千谷市大字薭生丙２９９番地１外）
小千谷市財務規則の規定及び仕様書、図面等を承知の上、下記のとおり見積します。
　なお、業務ごとの内訳は、別添積算内訳書のとおりです。
記
	提案
見積金額

	十億

	　千
	　百

	　拾
	　万
	　千

	　百
	　拾
	　円

※　金額は、消費税及び地方消費税を含む本体価格とし、金額の先頭に「￥」を記載すること。
※　金額は、業務履行期間の合計金額を記載すること。
　　令和　　年　　月　　日
提　案　者　　事業所名
所 在 地

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
小　千　谷　市　長　あて
様式５